Idemque decretum per reg. 37. cancell. Romanæ ; ut non aliter admittantur appellations, & per Sanctionem Clementis VIII.

16. Oct. 1600. quatinus refert Qua-
rant. in sum. Bullar. in verb. Ar-
chiepiscopi authoritas.

Cum ergo sit juris præsumptio generalis, quod actus ille præsumatur præcessisse, qui de iure præcedere debet : ut pulchri Menoch. præsumpt. lib. 6. pref. 7. vñ p. 8. hoc etiam pertinet, inquit, quod respondit Paris. in conjil. 106. n. 17. lib. 4. cum dixit in iudicio præsumi præcessisse appellationem à intentio, dictio securam esse causa commissione, idemque respondit Ripa in d. c. 3. n. 2. præf. 95. n. 6. sequitur hic præsumendum Roma constitisse de ap-
pellatione, antequam datum in re scriptum.

Sed neque hæc quæstio facta an appellatum sit, decisione hæc quæstionis spiritualis, ut illa ex integro cesset, manet enim quæstio commissæ restitutio in te gratum, quatenus juris, aderat sus fatalia, etiam interponens appellatio, seu probandi inter-
polatam fuisse, & quæcumque pro-
iudicia.

Manet imploratio officij Iude-
cisi: iuxta c. oblate. X. de applicari.
superior quoque Index patet, & hoc
ipse neutrō prosequente appellationem,
occurrere, ut periculum cutitur. §.
c. 3. X. de clandest. defens.

Manet via simplicis querelæ &
nullitatis, cùm Ordinarius loquens
lucus pronunciavit super nullitate
professionis in ordine exemplo.
cùm Concilium Trident. s. 21. c.
19. de regul. in huicmodi nullita-
tibus decidendis exigat exami-
niteruntum superioris regularis
coram superiori suo, inquit Trident.
& ordinario. adeoque subit hic
nullitas insanabilis. defectus &
tique iurisdictionis, quam nec
tolit const. Clement. VIII. in
cipp. litium, & duobus coniunct
cū delegatis unus separatum pro-
cedens nihil agit. c. prudemiam, I.
de off. deleg.

Adeoque ut Barbo in Collect. DD.

^{11.}
Nec inter-
iectio appel-
lationis ne-
gatio.

^{12.}
Quæ dele-
gationes
præcedere
debet:

*19. Cam in de-
cione nul-
latus defi-
ctus hinc fue-
rit inconfi-
dationis.*

*20. Pronuncia-
tio ot-
timo in
tempo.*

*add. c. n. 23. referat ex Riccio deci-
sum, si filius superior pronuncia-
uerit, sententiam irritam esse; ab-
solutumque ad monasterium re-
vocandum; & à pari argumen-
tantur, cum Concilium vtrumque
que æquè expostulet, eandem
nullitatem æquè subfuturam, si
solus pronuncianerit Ordinarius;
saltē in ordine exempto. quam
quam enim in non exemptis Ordi-
nariis pleniorē habere iuri-
dictionem videatur; tum ex iure
communi; tum Tridentino; arg.
s. 24. c. 20. §. ad b. vbi cause matri-
moniales (spirituales, vt carnales)*